



# West Virginia Purchasing Division

2019 Washington Street, East  
Charleston, WV 25305  
Telephone: 304-558-2306  
General Fax: 304-558-6026  
Bid Fax: 304-558-3970

The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at ***wvOASIS.gov***. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at ***WVPurchasing.gov*** with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header

List View

General Information | Contact | Default Values | Discount | Document Information

Procurement Folder: 135062

Procurement Type: Central Purchase Order

Vendor ID: VS0000007298

Legal Name: Contract Video Specialists, Inc

Alias/DBA:

Total Bid: \$108,150.78

Response Date: 10/05/2015

Response Time: 10:06

SO Doc Code: CRFQ

SO Dept: 0439

SO Doc ID: EBA1600000001

Published Date: 10/2/15

Close Date: 10/6/15

Close Time: 13:30

Status: Closed

Solicitation Description: Addendum #1 - Ross Carbonite 2s  
2 M/E TV Prod Switcher

Total of Header Attachments: 0

Total of All Attachments: 0



Purchasing Division  
 2019 Washington Street East  
 Post Office Box 50130  
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia  
 Solicitation Response**

**Proc Folder :** 135062

**Solicitation Description :** Addendum #1 - Ross Carbonite 2s 2 M/E TV Prod Swtcher

**Proc Type :** Central Purchase Order

Date issued	Solicitation Closes	Solicitation No	Version
	2015-10-06 13:30:00	SR 0439 ESR10041500000001443	1

**VENDOR**

VS0000007298

Contract Video Specialists, Inc

**FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER**

Stephanie L Gale  
 (304) 558-7023  
 stephanie.l.gale@wv.gov

Signature X FEIN # DATE

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	2 Mix Effect Live Broadcast TV Prod Switcher Router Chassis	1.00000	EA	\$43,323.410000	\$43,323.41

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43221701			

**Extended Description :** Part # C2S-224EX-96-001, Ross Carbonite 2s 2 Mix Effect Live Broadcast TV Production Switcher/Router chassis or equivalent

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	Redundant Power Supply	1.00000	EA	\$2,861.250000	\$2,861.25

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43221701			

**Extended Description :** Part # CF-NK-P3G Redundant Power Supply Extreme Frame or equivalent.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	Carbonite 2S 2 M/E Live Production Switcher Panel ONLY	1.00000	EA	\$13,893.410000	\$13,893.41

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43221701			

**Extended Description :** Part # C2S-Panel Carbonite 2S 2 M/E Live Production Switcher Panel ONLY, 24 source button panel including 1 Power Supply, Source and Keyer Mnemonics, or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	Redundant Power for Carbonite 2S Panel	2.00000	EA	\$530.970000	\$1,061.94

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43221701			

**Extended Description :** Part # C2S-Panel-REDPSU-EXT, Redundant Power for Carbonite 2S Panel, additional PSU External Brick type power supply for load sharing redundancy, or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	8 input card	15.00000	EA	\$531.380000	\$7,970.70

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43221701			

Extended Description : Part # CF-NK-13G, 8 input card option that provides support for 8 additional video inputs, or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	16 input connector (1 for 2 input cards)	7.00000	EA	\$286.130000	\$2,002.91

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43221701			

Extended Description : Part # CF-NK-13G-RC, 16 input connector (1 for 2 input cards) or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	8 output card	6.00000	EA	\$981.000000	\$5,886.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43221701			

Extended Description : Part # CF-NK-O3G, 8 output card, for 8 additional video outputs, or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	16 output connector (1 for 2 output cards)	3.00000	EA	\$286.130000	\$858.39

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43221701			

Extended Description : Part # CF-NK-03G-RC, 16 output connector 9 1 for 2 output cards) or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	Carbonite Extreme Second Switcher Upgrade	1.00000	EA	\$20,433.410000	\$20,433.41

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43221701			

**Extended Description :** Part # CF-EX-2NDSWR-UPG, Carbonite Extreme Second Switcher Upgrade

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
10	Ethernet Enabled 40 Button and LCD Display Cntrl Panel	1.00000	EA	\$816.680000	\$816.68

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43221701			

**Extended Description :** Part # RCP-ME, Ethernet Enabled 40 Button and LCD Display Cntrl Panel or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
11	Ethernet enabled Q series 17 LCD Button Cntrl Panel	1.00000	EA	\$2,124.680000	\$2,124.68

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43221701			

**Extended Description :** Part # RCR-QE, Ethernet enabled Q series 17 LCD Button Cntrl Panel, or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
12	Carbonite Commissioning-1 day	1.00000	EA	\$3,309.000000	\$3,309.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43221701			

**Extended Description :** Part # Carbonite-COM-1DAY, Carbonite Commissioning-1 day, travel included, or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
13	Carbonite Operations Training-1 Day	1.00000	EA	\$3,609.000000	\$3,609.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
43221701			

**Extended Description :** Part # CARBONITE-OTR-1DAY,Carbonite Operations Training-1 Day travel included, or equal